ENTENDA A FAP ESTRUTURA PROJETOS CURSOS LATO SENSU ENSAIOS CLÍNICOS FAPINFORMA EDITORA UNIFESP AUTÔNOMOS E BOLSISTAS PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

ESPAÇO DO COORDENADOR CONVENIAR EVENTOS EDITAIS MANUAIS E FORMULÁRIOS INTRANET FAPUNIFESP RELATÓRIOS DOAÇÕES E PATROCÍNIOS

 / EDITAIS / EDITAL Nº 39/2019 – PROJETO “PESQUISAS E INOVAÇÕES EM PREVENÇÃO DE TRANSTORNOS MENTAIS E USO E ABUSO DE
ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS” – SERVIÇO AUTÔNOMO – INÍCIO – RESULTADO

EDITAL Nº 39/2019 – PROJETO “Pesquisas e Inovações em
Prevenção de Transtornos Mentais e Uso e Abuso de Álcool e
outras Drogas” – SERVIÇO AUTÔNOMO – Início – Resultado

A FapUnifesp torna público o resultado final, após conclusão das fases do processo seletivo para

Serviço Autônomo:

 APROVADOS

ARTUR PAIVA DOS SANTOS

GABRIEL MARTINS RAMALHO

IGOR DE MENEZES GUIMARÃES

KAROLINA DE SOUSA LOPES

LIVIA KARLA SALES DIAS

RAFAELA BARBOSA DO NASCIMENTO

RAYSSA MATOS TEIXEIRA

ROGENACIA LAVOR PEREIRA

FRANCISCA SAMARA SILVEIRA BARRETO

SUIANE ALBUQUERQUE TELES

VITORIA MARIA TORRES PEIXOTO

SABRINA SILVA DOS SANTOS

RENATA ALEANE FERREIRA MARTINS

OBS: Favor acessar o link abaixo e encaminhar de imediato toda documentação solicitada, para o

e-mail gestaodepessoas@fapunifesp.edu.br .

https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4293

Em caso de dúvidas entrar em contato no telefone 3369-4000, Ramais: 4003, 4010, 4022 ou 4025

ESCRITÓRIO DE APOIO À PESQUISA –

EAP2

OUVIDORIA

CHAMAMENTO PÚBLICO
CAPTAÇÃO DE RECURSOS

https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=82
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=11
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=18
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=28
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=2471
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=85
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=32
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4845
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=36
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=43
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=48
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=52
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=70
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=56
https://login.microsoftonline.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=4&ct=1440014346&rver=6.6.6556.0&wp=MBI_SSL&wreply=https:%2F%2Foutlook.office365.com%2Fowa%2F%3Frealm%3Dfapunifesp.edu.br/fap%26vd%3Dwebmail&id=260563&whr=fapunifesp.edu.br/fap&CBCXT=out
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=60
https://www.fapunifesp.edu.br/doacoes
https://www.fapunifesp.edu.br/
https://www.fapunifesp.edu.br/
http://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=70
https://www.fapunifesp.edu.br/?etapa_editais=edital-no-392019-projeto-pesquisas-e-inovacoes-em-prevencao-de-transtornos-mentais-e-uso-e-abuso-de-alcool-e-outras-drogas-servico-autonomo-inicio-2
mailto:gestaodepessoas@fapunifesp.edu.br
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4293
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=5187
https://www.fapunifesp.edu.br/ouvidoria
https://www.fapunifesp.edu.br/wp-content/uploads/2020/10/chamamento-publico.zip

São Paulo, 16 de julho de 2019

Rua Dr. Diogo de Faria, 1087, cj 801, 8° Andar

Vila Clementino | 04037-003 | São Paulo, SP | Brasil fap@fapunifesp.edu.br +55 11 3369-4000

mailto:fap@fapunifesp.edu.br
https://www.google.com.br/maps/place/R.+Dr.+Diogo+de+Faria,+1087+-+Vila+Clementino,+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+04037-003/@-23.595408,-46.647356,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x94ce5a215e5583db:0x6505cd5e0ba02909